
sMLouvAc)vYPoŘÁDÁNivZÁJEMNÝcHZÁvAZKù
(dále jen „Smlouva“)

uzavřena' dle § 1746, Odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění,
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito Smluvními stranami

Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace
Se sídlem v Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl PR, vložka 1161
IČ: 70986843
(dále jen „objednatel“)

a

E.ON Energie, a.s.
se sídlem v F. A. Gerstnera 2151/67 Česká Budějovice 7. 370 01 České Budějovice
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 1390
ıć;26078201
DlC: CZ 26078201
(dále jen „dodavatei“)

i.
Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 27.72020 smlouvu o sdružených službách dodávky plynu
č. 9552165703, jejímž předmětem byla dodávka plynu a zajištění souvisejících Služeb
v plynárenství, a to do odběrného místa EiC: 2726600200200768, číslo místa spotřeby“.
3700081207 (dáte jen „sdružené smiouva").

2. Objednatel (Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková
organizace) je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru Smiuv a měl povinnost
uveřejnit Sdruženou Smlouvu uvedenou vodst. 1. tohoto článku l. postupem podle
Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinností některých Smluv.
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). z

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, Že Ze Sdruženě smlouvy bylo poskytnuto
vzájemné plnění, přestože vdobě poskytnutí plnění nebyla tato sdružené Smlouva
uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti.

4A V Zájmu úpravy vzájemných práv a povinností Z původně sjednané sdružené smlouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě smluvní strany jednaly s vědomím Závaznosti uzavřené
sdružené Smlouvy a vsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaiy, a
současně i ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni Sdružené smlouvy
v registru smluv, smluvní strany sjednávají tuto novou smlouvu o sdružených službách
dodávky plynu pro odběrně místo ElC: 2726600200200768, číslo mista spotřeby:
3700081207, a to ve Znění, jakje dále uvedeno.

1/2



.03

,i fŤ/ý /Í'žzzč/ćf .żfčľ /ž /Ččfflv/.................. fiřskáikojaopatovimamhwřoˇı v

ll.
Práva a závazky smluvních stran

Smluvní Strany si tímto ujednáním vzájemně potvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinnosti. který touto Smlouvou nově sjednávaji, je Zcela a beze Zbytku vyjádřen textem
původně uzavřené sdružené Smlouvy (uvedene v odstA 1. článku íˇ této Smlouvy), která
Zároveň tvoří pro tyto účely nedílnou přílohu této Smlouvy.
Smluvní Strany prohlašují, Že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně
Sjednaně sdružené smlouvy přijímají do svého vlastnictví a považují je Za plnění dle této
Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vùči druhe Smluvní straně nároky Z titulu bezdůvodněho obohacení.
Obě Smluvní Strany Zároveň prohlašuji, žejednaly v dobré víře,
Smluvní Strany prohlašuji, Že veškerá plnění z této Smlouvy, která měla být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru Smluv plněná v souladu s obsahem vzájemných Závazkú
vyjádřených v původně uzavřené sdružené smlouvě, byla splněna podle sjednaných
podmínek.
Objednatel, který je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru Smluv dle sdružené
smlouvy` se tímto zavazuje dodavateli k neprodleněmu Zveřejnění této Smlouvy a jeji
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 Zákona o registru smluv,
ve Znění pozdějších předpisů.

Ill.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupraveně Se řídí právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopiseoh. Z nichž každý má platnost origináluI
přičemž každá smluvní strana Obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany potvrzují, Že si tuto Smlouvu před jejim podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji Své podpisy.

Příloha č. l - Smlouva č, 9552165703 Ze dne 27,7.2020

2/2



PC30VC2P000000568042300000 20200 7

Zákaznické číslo: 5100022031
Císlo Smlouvy: 9552165703 0
Číslo místa Spotřeby: 3700081207

Smlouva o sdružených Službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")

210 52 l 2033

Dodavatel

E.ON Energie. 3.5., F. A. oerstnerfl 2151/6, Česká Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ; 26078201 | DIČ; (126078201 i
Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zastoupený na Zakladě plné moci společností E.0N Česká republika, s. r. o. | IČ: 25733591 | DIČ: C225733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz. www.eon.cZ

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace
IČ: 70986843 '
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jine' evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR. vložka 1161
Adresa sídla firmy: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Adresa pro doručování: Opatovice 108, Opatovice. 682 01 Vyškov
E-maíl: skolka0patovìce@tiscali.cz Telefon: 517 350 672

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a Zajistit na vlastníjméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu související Služby v plynárenstvı' a Závazek Zákaznika Zaplatit Dodavateli cenu Za dodaný plyn a
cenu Za Související služby v plynárenstvi.

Odběrne| místo

Adresa odběrného místa: Opatovice 108, Opatoviceı 682 01 Vyškov
Kód EIC: 2726600200200765
Předpokládaná roční spotřeba: 75 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními Stranami a účinná Zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve však
01.01.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová řada a Cena
Produktová řada: Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 Se sjednává produktové řada SimpleGas a platí individuální cena za
dodávku plynu.
Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 405 CZK/MWh a 0 CZK Za stálý měsíční
plat a 0 CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu.

Platební podmínky (Způsob Úhrady)

Výše zálohy do nejbližšího Zučtování: 9 000 Kč Zálohové období (cyklus Záloh): měsíční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady Záloh: převod Z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000027-3903290217/0100 Variabilní Symbol: 6400131259
Splatnost faktur: 14 dní od data vystavenífaktury
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email skolkaopatovice@tiscali.cz

114

PC30VC2P000000568042300000 20200 7

Zákaznické číslo: 5100022031
Císlo Smlouvy: 9552165703 0
Číslo místa Spotřeby: 3700081207

Smlouva o sdružených Službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")

210 52 l 2033

Dodavatel

E.ON Energie. 3.5., F. A. oerstnerfl 2151/6, Česká Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ; 26078201 | DIČ; (126078201 i
Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zastoupený na Zakladě plné moci společností E.0N Česká republika, s. r. o. | IČ: 25733591 | DIČ: C225733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz. www.eon.cZ

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace
IČ: 70986843 '
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jine' evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR. vložka 1161
Adresa sídla firmy: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Adresa pro doručování: Opatovice 108, Opatovice. 682 01 Vyškov
E-maíl: skolka0patovìce@tiscali.cz Telefon: 517 350 672

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a Zajistit na vlastníjméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu související Služby v plynárenstvı' a Závazek Zákaznika Zaplatit Dodavateli cenu Za dodaný plyn a
cenu Za Související služby v plynárenstvi.

Odběrne| místo

Adresa odběrného místa: Opatovice 108, Opatoviceı 682 01 Vyškov
Kód EIC: 2726600200200765
Předpokládaná roční spotřeba: 75 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními Stranami a účinná Zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve však
01.01.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová řada a Cena
Produktová řada: Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 Se sjednává produktové řada SimpleGas a platí individuální cena za
dodávku plynu.
Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 405 CZK/MWh a 0 CZK Za stálý měsíční
plat a 0 CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu.

Platební podmínky (Způsob Úhrady)

Výše zálohy do nejbližšího Zučtování: 9 000 Kč Zálohové období (cyklus Záloh): měsíční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady Záloh: převod Z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000027-3903290217/0100 Variabilní Symbol: 6400131259
Splatnost faktur: 14 dní od data vystavenífaktury
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email skolkaopatovice@tiscali.cz

114

PC30VC2P000000568042300000 20200 7

Zákaznické číslo: 5100022031
Císlo Smlouvy: 9552165703 0
Číslo místa Spotřeby: 3700081207

Smlouva o sdružených Službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")

210 52 l 2033

Dodavatel

E.ON Energie. 3.5., F. A. oerstnerfl 2151/6, Česká Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ; 26078201 | DIČ; (126078201 i
Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zastoupený na Zakladě plné moci společností E.0N Česká republika, s. r. o. | IČ: 25733591 | DIČ: C225733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz. www.eon.cZ

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace
IČ: 70986843 '
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jine' evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR. vložka 1161
Adresa sídla firmy: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Adresa pro doručování: Opatovice 108, Opatovice. 682 01 Vyškov
E-maíl: skolka0patovìce@tiscali.cz Telefon: 517 350 672

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a Zajistit na vlastníjméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu související Služby v plynárenstvı' a Závazek Zákaznika Zaplatit Dodavateli cenu Za dodaný plyn a
cenu Za Související služby v plynárenstvi.

Odběrne| místo

Adresa odběrného místa: Opatovice 108, Opatoviceı 682 01 Vyškov
Kód EIC: 2726600200200765
Předpokládaná roční spotřeba: 75 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními Stranami a účinná Zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve však
01.01.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová řada a Cena
Produktová řada: Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 Se sjednává produktové řada SimpleGas a platí individuální cena za
dodávku plynu.
Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 405 CZK/MWh a 0 CZK Za stálý měsíční
plat a 0 CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu.

Platební podmínky (Způsob Úhrady)

Výše zálohy do nejbližšího Zučtování: 9 000 Kč Zálohové období (cyklus Záloh): měsíční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady Záloh: převod Z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000027-3903290217/0100 Variabilní Symbol: 6400131259
Splatnost faktur: 14 dní od data vystavenífaktury
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email skolkaopatovice@tiscali.cz

114

PC30VC2P000000568042300000 20200 7

Zákaznické číslo: 5100022031
Císlo Smlouvy: 9552165703 0
Číslo místa Spotřeby: 3700081207

Smlouva o sdružených Službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")

210 52 l 2033

Dodavatel

E.ON Energie. 3.5., F. A. oerstnerfl 2151/6, Česká Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ; 26078201 | DIČ; (126078201 i
Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zastoupený na Zakladě plné moci společností E.0N Česká republika, s. r. o. | IČ: 25733591 | DIČ: C225733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz. www.eon.cZ

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace
IČ: 70986843 '
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jine' evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR. vložka 1161
Adresa sídla firmy: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Adresa pro doručování: Opatovice 108, Opatovice. 682 01 Vyškov
E-maíl: skolka0patovìce@tiscali.cz Telefon: 517 350 672

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a Zajistit na vlastníjméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu související Služby v plynárenstvı' a Závazek Zákaznika Zaplatit Dodavateli cenu Za dodaný plyn a
cenu Za Související služby v plynárenstvi.

Odběrne| místo

Adresa odběrného místa: Opatovice 108, Opatoviceı 682 01 Vyškov
Kód EIC: 2726600200200765
Předpokládaná roční spotřeba: 75 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními Stranami a účinná Zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve však
01.01.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová řada a Cena
Produktová řada: Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 Se sjednává produktové řada SimpleGas a platí individuální cena za
dodávku plynu.
Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 405 CZK/MWh a 0 CZK Za stálý měsíční
plat a 0 CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu.

Platební podmínky (Způsob Úhrady)

Výše zálohy do nejbližšího Zučtování: 9 000 Kč Zálohové období (cyklus Záloh): měsíční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady Záloh: převod Z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000027-3903290217/0100 Variabilní Symbol: 6400131259
Splatnost faktur: 14 dní od data vystavenífaktury
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email skolkaopatovice@tiscali.cz

114

PC30VC2P000000568042300000 20200 7

Zákaznické číslo: 5100022031
Císlo Smlouvy: 9552165703 0
Číslo místa Spotřeby: 3700081207

Smlouva o sdružených Službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")

210 52 l 2033

Dodavatel

E.ON Energie. 3.5., F. A. oerstnerfl 2151/6, Česká Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ; 26078201 | DIČ; (126078201 i
Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zastoupený na Zakladě plné moci společností E.0N Česká republika, s. r. o. | IČ: 25733591 | DIČ: C225733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz. www.eon.cZ

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace
IČ: 70986843 '
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jine' evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR. vložka 1161
Adresa sídla firmy: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Adresa pro doručování: Opatovice 108, Opatovice. 682 01 Vyškov
E-maíl: skolka0patovìce@tiscali.cz Telefon: 517 350 672

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a Zajistit na vlastníjméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu související Služby v plynárenstvı' a Závazek Zákaznika Zaplatit Dodavateli cenu Za dodaný plyn a
cenu Za Související služby v plynárenstvi.

Odběrne| místo

Adresa odběrného místa: Opatovice 108, Opatoviceı 682 01 Vyškov
Kód EIC: 2726600200200765
Předpokládaná roční spotřeba: 75 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními Stranami a účinná Zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve však
01.01.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová řada a Cena
Produktová řada: Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 Se sjednává produktové řada SimpleGas a platí individuální cena za
dodávku plynu.
Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 405 CZK/MWh a 0 CZK Za stálý měsíční
plat a 0 CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu.

Platební podmínky (Způsob Úhrady)

Výše zálohy do nejbližšího Zučtování: 9 000 Kč Zálohové období (cyklus Záloh): měsíční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady Záloh: převod Z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000027-3903290217/0100 Variabilní Symbol: 6400131259
Splatnost faktur: 14 dní od data vystavenífaktury
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email skolkaopatovice@tiscali.cz

114

PC30VC2P000000568042300000 20200 7

Zákaznické číslo: 5100022031
Císlo Smlouvy: 9552165703 0
Číslo místa Spotřeby: 3700081207

Smlouva o sdružených Službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva")

210 52 l 2033

Dodavatel

E.ON Energie. 3.5., F. A. oerstnerfl 2151/6, Česká Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ; 26078201 | DIČ; (126078201 i
Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zastoupený na Zakladě plné moci společností E.0N Česká republika, s. r. o. | IČ: 25733591 | DIČ: C225733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz. www.eon.cZ

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov, příspěvková organizace
IČ: 70986843 '
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jine' evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR. vložka 1161
Adresa sídla firmy: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Adresa pro doručování: Opatovice 108, Opatovice. 682 01 Vyškov
E-maíl: skolka0patovìce@tiscali.cz Telefon: 517 350 672

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a Zajistit na vlastníjméno, na
vlastní účet a v potřebném rozsahu související Služby v plynárenstvı' a Závazek Zákaznika Zaplatit Dodavateli cenu Za dodaný plyn a
cenu Za Související služby v plynárenstvi.

Odběrne| místo

Adresa odběrného místa: Opatovice 108, Opatoviceı 682 01 Vyškov
Kód EIC: 2726600200200765
Předpokládaná roční spotřeba: 75 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními Stranami a účinná Zahájením dodávky dle této smlouvy, nejdříve však
01.01.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová řada a Cena
Produktová řada: Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 Se sjednává produktové řada SimpleGas a platí individuální cena za
dodávku plynu.
Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 405 CZK/MWh a 0 CZK Za stálý měsíční
plat a 0 CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu.

Platební podmínky (Způsob Úhrady)

Výše zálohy do nejbližšího Zučtování: 9 000 Kč Zálohové období (cyklus Záloh): měsíční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady Záloh: převod Z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákazníka: 000027-3903290217/0100 Variabilní Symbol: 6400131259
Splatnost faktur: 14 dní od data vystavenífaktury
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email skolkaopatovice@tiscali.cz

114

102 05271P56VCC2P000000 30000 020

Zákaznické Číslo: 5100022031
Cislo smlouvy: 9552165703 0
Cislo místa spotřeby: 3700081207

Smlouva o Sdružených Službách dodávky plynu
(dále jen "Smlouva“)

22033

Dodavatel

E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice | IČ: 26078201 | DIČ: CZ26078201|
Obchodní rejstřík u Krajského Soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1390
Číslo účtu/kód banky: 10014-1703621/0100
Zflstøupeny' na základě pınè moci Společnosti' E.oN česká repuhıikz, 5. v. ø. | ıčz 25733591 | Dıčz c225733591
Kontakt: E.ON Zákaznická linka 800 111 250, businessline@eon.cz, www.eon.cz

Zákazník Kategorie: Podnikatel- právnická osoba

Název firmy: Mateřská škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov. příspěvková organizace
ıčz 70986843 ‹
Společnost je zapsána v OR uvedeném u KS/ v jiné evidenci: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Brně oddíl PR. vložka 1161
Adresa Sídla firmy: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Adresa pro doručování: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
E-mail: skolkaopatovice@tiscali.cz Telefon: 517 350 672

Předmět a obsah Smlouvy
Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v maximální úrovni (pásmu) odběru do 630 MWh/rok a Zajistit na vlastníjméno, na
Vlastní účet a v potřebném rozsahu související služby v plynárenství a závazek Zákaznika Zaplatit Dodavateli cenu Za dodaný plyn a
cenu Za související služby v plynárenstvi.

Odberneˇ místo

Adresa odběrného místa: Opatovice 108, Opatovice, 682 01 Vyškov
Kód EIC: 2726600200200765
Předpokládaná roční spotřeba: 75 MWh

Doba platnosti a účinnosti Smlouvy
Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma Smluvnimi Stranami a účinná Zahájenim dodávky dle této Smlouvy, nejdříve však
01.01.2021. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022.

Produktová ı'adıi u cena
Produktová řada: Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 se sjednává produktová řada SimpleGaS a platí individuální cena za
dodávku plynu.
Pro období od 01.01.2021 do 31.12.2022 platí individuální cena za dodávku plynu ve výši 405 CZK/MWh a 0 CZK Za stálý měsíční
plat a O CZK na 1000 m3 za denní rezervovanou kapacitu.

Platební podminky (Způsob t'ıhi ady)

Výše Zálohy do nejbližšího Zúčtování: 9 000 Kč Zálohové obdobi (cyklus Záloh): měsiční
Způsob úhrady faktury: převod z účtu Způsob úhrady Záloh: převod z účtu
Číslo účtu/kód banky Zákaznika: 000027-3903290217/0100 Variabilní symbol: 6400131259
Splatnost faktur: 14 dní od data vystavení faktury
Způsob Zasílání faktur: elektronická faktura v PDF na email skolkaopatovice@tíscali.cz

114



Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OPˇ'), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné od l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.
- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, Zavazuje se Zaplatit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši

20 OOO Kč.
- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá

odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní Strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, Od kterého
nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v Odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba Oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel Zpracovávat na Základě
Oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba Oprávněná jednat Za Zákaznika právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická Osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby O Zpracování jejich Osobních údajů. Bližší informace O
Zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na Webové stránce www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění

Služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se S obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho Obsahu.
Ujednáním Smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j
Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov.

Za E.ON Energie, a.s. v, „ . .pı'ıspevkova organizace

Mrsıøz Brno Dne; 27.05.2020 Mrsıøz vyškøv Dne; ,54V y, (5; f Q

Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OPˇ'), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné od l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.
- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, Zavazuje se Zaplatit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši

20 OOO Kč.
- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá

odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní Strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, Od kterého
nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v Odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba Oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel Zpracovávat na Základě
Oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba Oprávněná jednat Za Zákaznika právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická Osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby O Zpracování jejich Osobních údajů. Bližší informace O
Zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na Webové stránce www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění

Služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se S obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho Obsahu.
Ujednáním Smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j
Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov.

Za E.ON Energie, a.s. v, „ . .pı'ıspevkova organizace

Mrsıøz Brno Dne; 27.05.2020 Mrsıøz vyškøv Dne; ,54V y, (5; f Q

Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OPˇ'), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné od l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.
- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, Zavazuje se Zaplatit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši

20 OOO Kč.
- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá

odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní Strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, Od kterého
nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v Odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba Oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel Zpracovávat na Základě
Oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba Oprávněná jednat Za Zákaznika právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická Osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby O Zpracování jejich Osobních údajů. Bližší informace O
Zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na Webové stránce www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění

Služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se S obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho Obsahu.
Ujednáním Smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j
Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov.

Za E.ON Energie, a.s. v, „ . .pı'ıspevkova organizace

Mrsıøz Brno Dne; 27.05.2020 Mrsıøz vyškøv Dne; ,54V y, (5; f Q

Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OPˇ'), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné od l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.
- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, Zavazuje se Zaplatit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši

20 OOO Kč.
- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá

odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní Strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, Od kterého
nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v Odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba Oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel Zpracovávat na Základě
Oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba Oprávněná jednat Za Zákaznika právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická Osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby O Zpracování jejich Osobních údajů. Bližší informace O
Zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na Webové stránce www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění

Služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se S obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho Obsahu.
Ujednáním Smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j
Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov.

Za E.ON Energie, a.s. v, „ . .pı'ıspevkova organizace

Mrsıøz Brno Dne; 27.05.2020 Mrsıøz vyškøv Dne; ,54V y, (5; f Q

Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OPˇ'), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné od l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.
- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, Zavazuje se Zaplatit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši

20 OOO Kč.
- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá

odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní Strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, Od kterého
nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v Odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba Oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel Zpracovávat na Základě
Oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba Oprávněná jednat Za Zákaznika právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická Osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby O Zpracování jejich Osobních údajů. Bližší informace O
Zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na Webové stránce www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění

Služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se S obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho Obsahu.
Ujednáním Smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j
Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov.

Za E.ON Energie, a.s. v, „ . .pı'ıspevkova organizace

Mrsıøz Brno Dne; 27.05.2020 Mrsıøz vyškøv Dne; ,54V y, (5; f Q

Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OPˇ'), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné od l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.
- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, Zavazuje se Zaplatit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši

20 OOO Kč.
- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá

odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní Strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, Od kterého
nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v Odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba Oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel Zpracovávat na Základě
Oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba Oprávněná jednat Za Zákaznika právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická Osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby O Zpracování jejich Osobních údajů. Bližší informace O
Zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na Webové stránce www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění

Služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se S obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho Obsahu.
Ujednáním Smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j
Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov.

Za E.ON Energie, a.s. v, „ . .pı'ıspevkova organizace

Mrsıøz Brno Dne; 27.05.2020 Mrsıøz vyškøv Dne; ,54V y, (5; f Q

Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácností a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OP"), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné Od l. 1. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinností a Dodavatel mu prokazatelně Zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

Souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.

- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle Odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se Zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výší
20 000 Kč.

- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. probíhá
odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, Smluvní strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, 0d kterého
nese Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrne'm místě Zákazníka. pokud právní předpisy nestanovíjinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomí, že jeji identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel zpracovávat na Základě

oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněná jednat Za Zákazníka právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby o Zpracování jejich osobních údajů. Bližší informace o
zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na webové stránce Www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude Zajištění

služby distribuční soustavy do výše uvedeného Odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lZe uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho obsahu.
Ujednáním smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j

Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov,
Za E.ON Energie, as. .. , .pı'ıspevkova organizace

Misto: Brno Dne; 27.05.2020 Místo; vyškøv Dne; ,Jy y, [5, i* L,



Zvláštní ujednání
Změna dodavatele.

Podmínky sdružených Služeb dodávky plynu
- Smluvní vztahy se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky plynu pro domácnosti a maloodběratele v platném a účinném Znění

(dále jen "OPˇ'), které jsou součástí této Smlouvy.
- OP účinné od l. l. 2016 jsou po celou dobu trvání Smlouvy neměnné.
- V případě, že Zákazník neplní platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle písemnou upomínku, je oprávněn v této

souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat Smluvní pokutu ve výši 200 Kč. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli tuto Smluvní pokutu.
- V případě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, Zavazuje se Zaplatit Dodavateli Smluvní pokutu ve výši

20 OOO Kč.
- V případě, že při změně dodavatele dojde k Situaci uvedené v § 74 odst. 2) Zákona Č. 458/2000 Sb., v platném Znění, tj. probíhá

odběr plynu v odběrném místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu Zúčtování
evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní Strany se dohodly, že se považuje Za Zahájení dodávky plynu den, Od kterého
nese Dodavatel odpovědnost Za odchylku v Odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy nestanoví jinak.

Závěrečná ustanovení
Osoba Oprávněná jednat Za Zákazníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje bude Dodavatel Zpracovávat na Základě
Oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se Zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti

takovému Zpracování má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba Oprávněná jednat Za Zákaznika právnickou osobu a
Zákazník podnikající fyzická Osoba se Zavazuje informovat kontaktní osoby O Zpracování jejich Osobních údajů. Bližší informace O
Zpracování Osobních údajů jednotlivých osob, včetně Způsobu podání námitky, jsou uvedeny na Webové stránce www.eon.cz, v sekci

Ochrana osobních údajů, v Části týkající se jednotlivých produktů.
Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s Distributorem Smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění

Služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, že se S obsahem a významem
Smlouvy a OP seznámil v dostatečném předstihu a rozumíjeho Obsahu.
Ujednáním Smluvních pokut není dotčen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

__j
Za Mateřská Škola Opatovice a Rychtářov, okres Vyškov.

Za E.ON Energie, a.s. v, „ . .pı'ıspevkova organizace

Mrsıøz Brno Dne; 27.05.2020 Mrsıøz vyškøv Dne; ,54V y, (5; f Q




